In nomine domini, / ego Silvii cognominato Lobeto, Adalait, uxor 
mea et Bonifilium Suniarü et Gauzfredo meo nepoti et lohanne, 
monachum, et Vuilelmum iudicem et Gauzbert Adalberti / ut post obi-
tum meum siatis manumissores et elemosinarii et habeatis licentia dis-
tribuendi omnem meum alodem et mobile sicut in hoc testa
mentum / ordinavero. 

In primis dimitto ad ecclesiam prescripte Sancte Marie Cirviano, 
corpus meum ad sepulturam et omnes meos sciphos / argenteos simul 
cum copas argenti et medietatem de omnem meum mobile tam maiore 
quam minore sine ulla reservatione al operam ecclesiam. Et ad pres-
cripta Adalaiz uxor mea, / et ad prescripto Gauzfredo dimitto meum 
castrum de Cirviano dum vivint tenent et post obitum prescripte Adalai-
zis et prescripto Gauzfredo remaneat prescrip- / tum castrum Cirviano 
ad prescriptam ecclesiam Sancte Marie, cenobium Cirviano. Et ad pres-
criptos Adalaiz et Gauzfredo dimito terris qui sunt subtus castrum de 
Cerviano / qui afrontat: a parte orientis in ecclesiam Sancti Genesii et 
in ripam occidentalem aqueducto qui discurrit infra ortis quas excolit 
Ecardus et in terris prescripte Sancte Marie, / de meridie in flumen 
Ticeris, de occidup in rivo que vocant Arner et in tenis de Brugerol et 
de Sancti Felicis Gerunde, a parte circo affrontat in parro- / chia Sancti 
Martini Fellinas. Sub tali modo ut dum vixerint prescriptis Adaliz et 
Gauzfredo teneant, possideant, post obitum amborum prescripti Adalaiz 
et Gauzfredo / remaneat prescriptis terris ad prescriptam ecclesiam 
Sancte Marie cenobium Cerviano. Et ad prescriptis Adalaiz et Gauz
fredo dimitto mansiones et turrem que habeo in Ge- / mnda, una cum 
fevo comitale et episcopale. Et si prescripta Adalaiz uxor mea noluerit 
habitaré cum prescripto Gauzfredo nepoti suo, meo elemosinario, teneat 
et possideat / prescripta Adalaiz medietatem de omnes alodios quod 
post obitum prescripto Gauzfredo dedi per scripturam ad prescriptam 
ecclesiam Sancte Marie. Sub mo- / do ut post obitum prescripte Adalaiz 
remeneaf ad prescripto Gauzfredo dum vixerit. Et prescriptus Gauzfre-
dus 4onet censu qui est scriptus in cartam do- / nationis prescripte 
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Sancte Marie. Aut si prescriptus Gauzfredus, meis elemosianrius obierit 
ante quam prescripta Adalaiz, remaneat prescriptum alodium ad pre- / 
scripta Adalaiz uxor mea et dum vixerit teneat et possideat. Et post obi-
tum prescriptis Adalaiz et Gauzfredo meo elemosinario, remaneat 
prescriptum / alodium ad prescriptam ecclesiam Sancte Marie cenobium 
Cirviano sine ullo retentu. Et ad prescripto Gauzfredo meo elemosina
rio, dedi per scriptura donationis me- / dietatem de omnem meum alo
dium de Celrano. Et ad prescripta Adalaiz uxor mea, dedi per 
scripturam donationis medietatem de omnem meum alodium qui est in 
parrochia Sancti Mathei Montenegro et Sancti Stephani Matermagna, 
per suum alodium de villa Vi... quod vendidi. Et ad prescriptam eccle
siam Sancte Marie cenobium Cerviano / dedi et dono sine ullo retentu 
omnem alodium que habec et qui est a flumine Cinnana usque in 
ripam occidentalem de rivo qui exiit ex fontibus, qui discur- / rit iuxta 
ecclesiam prescripti Sancti Genesii et infra ortis quas excolit Ecardus, 
iuxta terris Sancte Marie Sedis et iuxta terris qui fuerunt Eraldi filio 
Ermen- / gaudi, et a flumine Ticeris usque in parrochia Sancti Martini 
Fellinas et usque in villa Cannadel cum mulino uno in flumine Ticeris. 
Et ad prescripta / Adalaiz uxor mea et ad Gauzfredo dimitto medietate 
qui remanet de omnes meas tonnas et tinas et annonam et vinum. Et 
ad prescripta Adalaiz / uxor mea dimitto omnem meum alium mobilem 
sine ullo retentu. Et prescriptam ecclesiam Sancte Marie cenobium Cir
viano et omnem suam honorem dimitto / sub tuicione et defensione et 
in baiulia domno Raimundo comiti et Almodis comitisse et Berengario 
episcopo. Et prescripta Adalaiz uxor mea et prescripto Gauzfredo simili-
ter remaneat in baiuliam et in defensionem do ni Raimundi comitis, 
seniori meo, et Almodis comitisse et Berengario epissopo. /